様式第1号(第7条関係)

年  月  日

  久留米市長  様

団体等名

代 表 者 〒

   住所

   氏名

   生年月日    年  月  日

  電 話 （    ）  －

市内公共ホール利用補助金交付申請書

 下記のとおり補助金の交付を受けたいので、市内公共ホール利用補助金交付要綱

第７条の規定により申請します。

記

１．事業名（イベント名）

２．事業内容

３．利用施設 施設名

４．事業実施日及び利用時

間

実施日

利用時間

５．交付申請額

金           円

（積算の基礎）